檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 2 頁

地址：202201基隆市中正區義一路1號
承辦人：林淑蓉
電話：02-24301505 分機113
電子信箱：shujung77@mail.klcg.gov.tw

基隆市政府　函

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國111年3月4日
發文字號：基府教學參字第1110108205號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：轉知內政部移民署辦理「111年新住民子女多元文化在地

創生培育營」，惠請協助轉知貴校學生（含新住民子女及

國人子女）踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據內政部移民署111年3月2日移署移字第1110026296號
函辦理。

二、旨案為發揮新住民子女多元文化及創意等優勢，以及透過

結合臺灣在地特色及新住民子女母國文化，發掘地方文化

底蘊，並融合多元文化特色，俾形塑在地創生願景，本署

結合公私部門資源，暫訂於111年7月18日（星期一）至7
月22日（星期五）辦理5天4夜之培育營活動。

三、活動課程包含在地創生、多元文化特色地點參訪及地方創

生實戰分享等元素，全程食宿免費，研習地點另行公告。

報名時間自111年3月2日（星期三）至111年4月8日（星期

五）止（郵戳為憑），採書面報名方式，惠請協助宣導並

鼓勵高中（職）以上在學之新住民子女及國人子女踴躍報

名參加，預計招收共60名學生（含新住民子女50名及國人

子女10名）。

第 2 頁　共 2 頁

四、檢附「活動簡章」、「活動報名表」及「個人資料使用授

權同意書」各1份，活動訊息於本署全球資訊網（https：
//www.immigration.gov.tw ）及新住民培力發展資訊網（

https：//ifi.immigration.gov.tw）最新消息下載，如有相關

問題，請洽02-23889393分機2372杜小姐。

正本：基隆市各公私立高中職
副本：